
Žalovaná: Evropská komise (zástupci: G. von Rintelen, F. W. 
Bulst, M. Vollkommer, zmocněnci) 

Předmět věci 

Návrh na částečné zrušení nařízení Komise (EU) č. 271/2010 ze 
dne 24. března 2010, kterým se mění nařízení (ES) 
č. 889/2008, kterým se stanoví prováděcí pravidla k nařízení 
Rady (ES) č. 834/2007, pokud jde o logo Evropské unie pro 
ekologickou produkci (Úř. věst. L 84, s. 19). 

Výrok 

1) O projednávané žalobě již není třeba rozhodnout. 

2) Každý účastník řízení ponese vlastní náklady řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 221, 14.8.2010. 

Usnesení předsedy Tribunálu ze dne 10. června 2011 — 
Companhia Previdente v. Komise 

(Věc T-414/10 R) 

(„Předběžné opatření — Hospodářská soutěž — Rozhodnutí 
Komise ukládající pokutu — Bankovní záruka — Návrh na 
odklad vykonatelnosti — Finanční újma — Neexistence 

mimořádných okolností — Nedostatek naléhavosti“) 

(2011/C 219/25) 

Jednací jazyk: portugalština 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Companhia Previdente — Sociedade de Controle de 
Participações Financeiras, SA (Lisabon, Portugalsko) (zástupci: D. 
Proença de Carvalho a J. Caimoto Duarte, advokáti) 

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: F. Castillo de la Torre, V. 
Bottka a P. Costa de Oliveira, zmocněnci, ve spolupráci s J. 
Marques Mendes, advokát) 

Předmět věci 

Návrh na odklad vykonatelnosti rozhodnutí Komise K(2010) 
4387 v konečném znění ze dne 30. června 2010 týkajícího 
se řízení podle článku 101 SFEU a článku 53 Dohody o EHP 
(věc COMP/38.344 — Předpínací ocel) a dále návrh na osvo
bození od povinnosti zřídit bankovní záruku za účelem zabrá
nění okamžitému inkasu pokuty uložené podle článku 2 uvede
ného rozhodnutí. 

Výrok 

1) Návrh na vydání předběžného opatření se zamítá. 

2) O nákladech řízení bude rozhodnuto později. 

Usnesení předsedy Tribunálu ze dne 9. června 2011 — 
DTS Distribuidora de Televisión Digital v. Komise 

(Věc T-533/10 R) 

(„Řízení o předběžných opatřeních — Státní podpory — 
Změna systému financování veřejnoprávního subjektu pro 
rozhlasové a televizní vysílání RTVE ve Španělsku — Rozhod
nutí Komise, kterým byl nový systém financování prohlášen za 
slučitelný s vnitřním trhem — Návrh na odklad vykonatel

nosti — Neexistence naléhavosti“) 

(2011/C 219/26) 

Jednací jazyk: španělština 

Účastnice řízení 

Žalobkyně: DTS Distribuidora de Televisión Digital, SA (Madrid, 
Španělsko) (zástupci: H. Brokelmann a M. Ganino, advokáti) 

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: G. Valero Jordana a C. 
Urraca Caviedes, zmocněnci) 

Vedlejší účastníci podporující žalovanou: Španělské království 
(zástupce: J. Rodríguez Cárcamo, abogado del Estado); a Corpo
ración de Radio y Televisión Española, SA (RTVE) (Madrid, 
Španělsko) (zástupci: A. Martínez Sánchez, A. Vázquez-Guillén 
Fernández de la Riva a J. Rodríguez Ordóñez, advokáti) 

Předmět věci 

Návrh na odklad vykonatelnosti rozhodnutí Komise 2001/1/EU 
ze dne 20. července 2010 o režimu podpory C 38/09 (ex 
NN 58/09), který hodlá Španělsko provést ve prospěch podniku 
RTVE (Úř. věst. 2011, L 1, s. 9). 

Výrok 

1) Návrh na vydání předběžných opatření se zamítá. 

2) O nákladech řízení bude rozhodnuto později. 

Usnesení předsedy Tribunálu ze dne 9. června 2011 — 
GRP Security v. Účetní dvůr 

(Věc T-87/11 R) 

(„Řízení o předběžných opatřeních — Veřejná zakázka na 
služby — Konstatování nesrovnalostí v některých dokumen
tech předložených úspěšným účastníkem nabídkového řízení — 
Rozhodnutí o uložení správní sankce úspěšnému účastníkovi a 
jednostranném ukončení smlouvy — Návrh na odklad 

vykonatelnosti — Neexistence naléhavosti“) 

(2011/C 219/27) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: GRP Security (Bertrange, Lucembursko) (zástupce: G. 
Osch, advokát)

CS 23.7.2011 Úřední věstník Evropské unie C 219/17


